
SLOŽENÍ꞉60 kapslí po 815 mg. DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA꞉‑ Dospělí꞉ užívejte 2 tobolky denně s jídlem. ‑ Děti (+12 let)꞉ Užívejte 1 kapsli denně s jídlem.UPOZORNĚNÍ ꞉ Není určeno dětem kojícím a těhotným ženám, lidem s diabetem 1. typu, těm, kteří užívají léky na onemocnění štítné žlázy, proti diabetu a krevního tlaku.

DI‑SUPER MEMORY Každá lahvička obsahuje꞉‑ Hořčík (bisglycinát hořečnatý) (Magnesium bisglycinate)Horčík je minerál důležitý pro zdraví kostí, svalů a nervového systému. Bisglycinát hořečnatý je forma horčíku, která se lépe vstřebává a je měkčí na žaludek než jiné formy horčíku.‑ Kyselina listová (Acidum folicum) (L‑methylfolát)Kyselina listová je vitamin B, který hraje důležitou roli při tvorbě nových buněk a DNA. L‑methylfolát je biologicky aktivní forma kyseliny listové, která se lépe vstřebává v těle a je často používána v doplňcích stravy pro podporu těhotenství a zdraví nervového systému.‑ L‑TaurinL‑Taurin  ‑ aminokyselina, která má důležité  funkce v  těle, včetně podpory zdravé  funkce mozku, srdce, očí a svalů. Má antioxidační vlastnosti a může pomoci snížit  riziko vzniku srdečních onemocnění a podporovat celkové zdraví.‑ Prášek s Sojového lecitinu Fosfatidylserin [Neuroserine®]Přírodní látka, která hraje důležitou roli při podpoře zdraví mozku a nervové soustavy. Jeho užívání může pomoci zlepšit paměť, koncentraci a kognitivní funkce.‑ Riboflavin (vitamín B2)Důležitý vitamín nezbytný pro udržení zdravé kůže, zraku a nervového systému. Jeho užívání může pomoci zlepšit metabolismus, podporit zdraví očí a kůže a zvýšit vytrvalost.



SLOŽENÍ꞉60 kapslí po 815 mg. DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA꞉‑ Dospělí꞉ užívejte 2 tobolky denně s jídlem. ‑ Děti (+12 let)꞉ Užívejte 1 kapsli denně s jídlem.UPOZORNĚNÍ ꞉ Není určeno dětem kojícím a těhotným ženám, lidem s diabetem 1. typu, těm, kteří užívají léky na onemocnění štítné žlázy, proti diabetu a krevního tlaku.

DI‑SUPER MEMORY ‑ Suchý extrakt z bylin Bacopa (Bacopa monnieri)Přírodní prostředek používaný k podpoře kognitivních funkcí mozku, paměti a koncentrace. Jeho užívání může pomoci zlepšit učení, paměť a mentální výkonnost.‑ Suchý extrakt z listu Jinanu dvoulaločného (Ginkgo biloba) 40꞉1Přírodní extrakt bohatý na antioxidanty, který se tradičně používá k podpoře kognitivní funkce, zlepšení  paměti  a  prokrvení  mozku.  Jeho  užívání  může  přispět  k  lepší  koncentraci, mentálnímu výkonu a ochraně mozku před škodlivými účinky volných radikálů.‑ Thiamin (vitamín B1)Thiamin, známý také jako vitamin B1,  je nezbytný pro energetický metabolismus a funkci nervového systému. Hraje klíčovou roli v přeměně sacharidů na energii a podporuje normální funkci svalů a srdce.‑ Vitamin B12 (kyanokobalamin)Vitamin B12 je důležitý pro tvorbu červených krvinek, správnou funkci nervového systému a metabolizaci  živin.  Kyanokobalamin  je  forma  vitamínu  B12,  která  se  často  používá  jako doplněk stravy.‑ Vitamin B3 / Niacin (nikotinamid)Niacin, také známý jako vitamin B3, je důležitý pro energetický metabolismus, zdraví kůže a nervovou soustavu. Nikotinamid je forma niacinu, která se snadno vstřebává a používá v doplňcích stravy.



SLOŽENÍ꞉60 kapslí po 815 mg. DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA꞉‑ Dospělí꞉ užívejte 2 tobolky denně s jídlem. ‑ Děti (+12 let)꞉ Užívejte 1 kapsli denně s jídlem.UPOZORNĚNÍ ꞉ Není určeno dětem kojícím a těhotným ženám, lidem s diabetem 1. typu, těm, kteří užívají léky na onemocnění štítné žlázy, proti diabetu a krevního tlaku.

DI‑SUPER MEMORY ‑ Vitamín B5 (D‑pantothenát vápenatý)Vitamin B5, známý také jako kyselina pantothenová, je důležitý pro metabolismus sacharidů, tuků  a  bílkovin.  Jeho  forma  jako  d‑pantothenát  vápenatý  zajišťuje  optimální  stabilitu  a vstřebatelnost, což podporuje jeho účinnost při podpoře celkového zdraví.‑ Vitamin B6 (Pyridoxin hydrochlorid)Pyridoxin  hydrochlorid,  známý  jako  vitamin  B6,  je  důležitý  pro  metabolismus  a neurotransmitery v mozku. Hraje klíčovou roli v syntéze neurotransmiterů, jako je serotonin a dopamin, a také při syntéze hemoglobinu a regulaci hladiny homocysteinu.‑ Vitamin B7 (Biotin)Biotin, známý také jako vitamin B7 nebo vitamin H, je důležitý pro zdraví vlasů, kůže a nehtů. Je také zapojen do metabolizmu tuků, uhlohydrátů a proteinů.‑ Vitamín C (kyselina L‑askorbová)Kyselina  L‑askorbová,  známá  také  jako  vitamin  C,  je  silný  antioxidant,  který  podporuje imunitní systém a zlepšuje vstřebávání železa. Pomáhá také při tvorbě kolagenu, důležitého pro zdravou pokožku, cévy a klouby.‑ Zinek (Bisglycinát zinečnatý) (Zinc bisglycinate)Bisglycinát zinečnatý, známý také jako zinek, je důležitý pro imunitní systém, zdraví pokožky a zraku a podporuje také růst a vývoj těla. Jeho forma bisglycinátu usnadňuje vstřebávání a snižuje riziko zažívacích potíží.



SLOŽENÍ꞉60 kapslí po 815 mg. DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA꞉‑ Dospělí꞉ užívejte 2 tobolky denně s jídlem. ‑ Děti (+12 let)꞉ Užívejte 1 kapsli denně s jídlem.UPOZORNĚNÍ ꞉ Není určeno dětem kojícím a těhotným ženám, lidem s diabetem 1. typu, těm, kteří užívají léky na onemocnění štítné žlázy, proti diabetu a krevního tlaku.

DI‑SUPER MEMORY ‑ Veganská kapsle (mikrokrystalická celulóza)Veganské kapsle jsou vyrobeny z mikrokrystalické celulózy, což je rostlinná alternativa kapslí želatinových živočišného původu. Jsou vhodné pro vegany a vegetariány a poskytují efektivní způsob, jak užívat doplňky stravy.‑ Protispékavá látka (oxid křemičitý)Oxid křemičitý je přírodní látka, která se často používá jako protispékavé činidlo v doplňcích stravy. Pomáhá udržovat konzistenci a stabilitu tablet a kapslí.‑ Rýžový škrob (rice amylum)Rýžový  škrob  je  přírodní  polysacharid  získaný  z  rýže.  Používá  se  jako  zahušťovadlo, stabilizátor a nosič v potravinářském průmyslu.


